МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА
ул. 317 Стрелковой дивизии, 7, с. Сергокала, 368510

e-mail sergokalaruo@e-dag.ru тел. 8(8722) 55-17-30
ОКПО 69298616, ОГРН 1110548000056, ИНН/КПП 0527003198/052701001

ПРИКАЗ
№ 85/5 «25» октября 2024 г.

О проведении межшкольного аудита(контроль)внедрения в учебный
процесс банка заданий для формирования и оценки функциональной
грамотности (при участии муниципальной методической команды)

В целях повышения функциональной грамотности обучающихся общеобразовательны:
организаций МР «Сергокалинский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Провести межшкольный аудит внедрения в учебный процесс банка заданий для
формирования и оценки функциональной грамотности.
1. Методисту МКУ «Управление образования» Магомедовой У. К.:
1.1. Составить план проведения межшкольного аудита.
1.2. Оказать помощь муниципальной методической команде в проведении
межшкольного аудита.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и заместителя
МКУ «Управление образования» Магомедову Б.М.

.ИсаеваНа4О1Й^ик0Й^У^Управление образования»: ?

^/сл.: Eapiiaeda’С.|р

mailto:sergokalaruo@e-dag.ru